投資家各位

                       2018年 7月 5日

ｍａｎｅｏマーケット株式会社

償還及び分配の実施留保のお知らせ

表題の件につきまして下記の通りお知らせ致します。

記

 2018 年 6 月 29 日付の「ファンドの募集停止等のお知らせ」においてお伝えいたし

ましたとおり、「グリーンインフラレンディング」におけるファンド（以下「本件ファ

ンド」といいます。）については、投資家の皆様にご説明申し上げていた事業とは異な

る事業等に一部資金が使用されたものと評価せざるを得ないとの判断に至っておりま

す。

 弊社は、鋭意グリーンインフラレンディング社及び最終貸付先企業に対応の要請を行

っているところです。

ファンドの営業者であるグリーンインフラレンディング社が 7 月 11 日に分配を予定

しております元金及び利息につきましては、同社に資金到達しているものの、返済原資

に確認を要する事項があるとの判断により、当面の間、本件ファンドの投資家の皆様に

対する償還及び分配の実施をやむを得ず留保の取扱いとなりますことご理解の程、何卒

よろしくお願い申し上げます。

 対象となるファンドにご投資頂きました投資家の皆様につきましては、別途ご報告を

させて頂きます。

 投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しており

ますこと、心よりお詫び申し上げます。

以上